ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «25» декабря 2019 года № 99/6вн-19-6
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Приложение 3
к решению городского Собрания города
Южно-Сахалинска от 28.03.2012
№ 547/35-12-4 «О денежном содержании
выборных лиц органов местного
самоуправления и муниципальных
служащих городского округа «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 8 Закона Сахалинской области от 06.07.2007 № 78-ЗО «Об отдельных вопросах
муниципальной службы в Сахалинской области», статьей 26 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 3 к решению городского Собрания города
Южно-Сахалинска от 28.03.2012 № 547/35-12-4 «О денежном содержании выборных лиц
органов местного самоуправления и муниципальных служащих городского округа «Город
Южно-Сахалинск» следующие изменения:

1) в строке «Советник» раздела 2 пункта 5.4 цифры «4,1» заменить на «от 4,1
до 5,2 <****>».

2) примечание к пункту 5.4 изложить в следующей редакции:
«<*>,<**>,<***>,<****> конкретный размер ежемесячного денежного поощрения

определяется муниципальным правовым актом работодателя.».
2. Финансирование расходов в 2019 году, связанных с принятием настоящего

решения, осуществлять в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных
до главного распорядителя бюджетных средств – Городской Думы города
Южно-Сахалинска.

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.)
для подписания и опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению
(Логвинов И.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев